20z P o), A RE LA iy e i 3
R F 2 5 | Ak AL A A TR Sk o G
VAR SR g

AR e v e e e A e ) e e AR AT T A Ta e W) ' Y afpa



F* K &)E

RES BLE BRH BIrxX #HE
MmN &E KRR

B oE EBERLELHA)
FTRY IFHH T F IRK
BUE NTE NEE X R
TR ERT BF N E N
WmEy B

LB, % 5 5 K A




B H RS B (CIP) 83

4 3 3O AR S —— RIS /BN B R — 8 5 P ST K AL
2007.10

ISBN 978 - 7 — 5605 - 2307 - 1

[ A 1.8 M.OX¥-ERMSGa%E-2H-AROFK -
fegh k- 6 -3 IN. 1712.15

of (3 Rt A< P 4548 CIP 040 % o7 (2007) 55 148857 5

1 2 EERICFEERE
* & K
HARZAT 76 %385 K5 At

M P AT E R 10 S (1F S :710049)

:l i (029)82668315 82669096 ( & 4 1)
(029)82668357 82667874( K 17H)

¥ 775 = U B 55 A7 R4 )

242 T

727mm x 960mm  1/16

15.625

2007 4E 10 A% 1B 2007 4 10 A% 1 KERI
ISBN 978 - 7 - 5605 - 2307 - 1/1-10

25.00 7

K

=

it # &F 3 H 43
$ a0 5 R M=

WAL #EAR R




glo e ke, $RBREF BN
FRAHXEVRFLEONXELA,
EH()MHFFRF 2T 20HL
40 £, XEXEHEFAL -HAY
M ERFER (B NUETRAN
XM pFoF EAE, A ERTFD I
REFENFES AXEFEESU
RMF R KE, b Tk KoMK
XaphANFRANZAXBHER
AER BNGERBRERIEXX
B, REXFERAHEEXE KM
REBEXE N —FEZRXERR
AWREFENEATEX BB,
A PE T e SIS SEA
# EERARKER P EXARENS
GEAMBRE MESHREHFLTX
ESURTRE L WERZ T #F
ERUBCERMHXLAEE ZXRTH
EYRBRNEH FRWERHREMLE,
BHEAMI A X EERB, M
EHETERAUPEENHEFEA
Al AR RE AR A, B ER
HLUREBDXFH LT TEANS
X, RAEEXFH - NPERARTL




XEWA¥, $EXFERALEXMCRAENERXIMH G
MREEHLE, RO N SRTRARRARER AR, TRRS W
NEEHEFBFER T ROMR FARERELFERR
X bk R B OB B R T DR R ME R R AR R
PRI RFRANEX EEEXEEE T EAMY—HL
EABEPE XN FR, ENARE, RRH KLH ARE, K
B R A ZHHR R LRE ARRNFEDARFRR AR
Fax kAR RERENAARNE Lo X fb, HERARN B
EHXAER, —PABRERTHERAEX L RAETZ
AR B SEXASHR — AR A o 1 R
A A B A % T 1t M B R

RE(EEXFERERBLAEEAFRXFREXTFH
REH B — WA, A CGERE), (REA) CEBARE), (KX
By H4%, BREHMAALEXYE BRRSHERAEEX
$hBABRFRFRALRERTEHIA, HERBAFREXX
FWEREF RSN, EREERRRFRN LD TR
XEFRFRAN—FT AESHBFERARE R, TRRR)
EORAWTR. LES W E RS G E R TR R K
ERANTEF U HX B S ENTR.

EEARBAEHBER FERLHERXFHRFALH
EHRRLEXEREREL T TRAGH S, N LR EH 8
HORNBRHTALRORS., WEADEAL WA URRR
BMAEL—EACHEHRRE . Eh RN HFRTRW )

RECEE XSS R BN R AT A RGN SRR A
RABRANY. BFERYRARATRR, EAUALETL
By T A A A R T T G G X
FE AT BHRA FEFRHE UARNEE) By

(22 ESRES"
2007 £ 6 A




k

@ Guiyou Huang.

5 @o/e/szzz;/

NLtEwRAEARS, 21 e Ll
t\iﬁ:".ﬁ"ﬁ}bg/—?‘iﬁ#ﬁ%kﬁ#f%ﬂ.&ﬁ%
—Bont [/ mﬁﬁ'ﬁﬁﬁ#éiﬁﬁiﬁﬁmo Fit
u.#%%%ﬁ%ﬁ#ikﬁ&%mﬁ%&.ﬁﬁ#
%‘ﬁ@ﬁﬁ&-&ﬁ%iﬁﬁ#ikwmm b & 4
FEHRRBREXE.E SN R B R G RF
M‘kﬁfkﬁﬁ#iﬂﬁ&m,rﬁ,iﬁﬁl‘ﬁ.&ﬂt-ﬁm
-Hﬂ.f#@ia%-fﬁﬁﬁwﬁ%,ﬁE%&ﬁﬁ#
@s@zmwxﬁ&ﬁ¢aﬁ&ﬁuwﬁx%%
g&mﬁz—wﬁa.aﬁﬁﬁma,mﬂm&

'- ﬁ%&.ﬁﬁm%kﬁﬁ%”ﬁ%%i%®k B

i:‘ﬁfﬂ.i#ﬁm&ﬁ\%%ﬂ'ﬁi'ﬁliﬁﬁﬁ\’ﬁﬁ
ﬁﬁﬁi%ﬁ?ﬁkﬂ%i—tiﬂ%%ﬁfﬁ%%kﬂ
#iEARS AR, A ESEXERTR
iwﬁﬁﬁﬁ.iﬁ%ﬂ%ﬁﬁﬂivﬁﬁﬁﬁi
Far iﬁ%iv*f/\@&ﬂfi—-ﬁ?ﬁiﬁiiﬁﬁwﬁﬁiﬂ%
sﬁ"&ﬁl\'ﬁiﬁ\%i‘l%kﬁﬁﬁiwﬁwﬁﬁﬁ='r"E
X“Fh?ﬁ’#ﬂﬁb?ﬁ.-ﬁ#fﬁ.itﬁ?'&ﬁﬁdhi
&ﬁ'ﬁ%%?#&?ﬁﬁkﬂﬁ%#%éﬁfﬁ——-
SO R R 8T T R AT
%ﬁ#ii&##ﬁ%)\%ﬁﬂj:ﬁ-#é‘i%%?
ﬁ.ﬂﬂiﬁﬁ#(ﬁ%i%#&%——ﬁﬁﬁ)w

ed. Asian American Poets. London: Greenwood Press, 2002, p. 1.
@ er hEN(AEEERNE &) iE A T e # e B Ao L Guiyou Huang. ed.
Asian American Poets. London, Greenwood Press, 2002, p. 2.



.
i

N sxpyArF, AUFHNAATAFTZHPEAX AN AE FHHRT

C BemEN TS AW Eﬁ#ﬁﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬁmﬂ*ﬂff#ﬁ ”"

#@%ﬁ*#k&ﬁ%——ﬁ&%k%*ﬁﬂi%&#w A
AB®AT 100 $ 6% HHEFLH RE. RUEERREERAS |
FrrEARMEL R EFAWER AHNHERAS - FoHR % |

hEE MR AXERENA Y LB AWFRT BTG KE NS, AH |
RS A ENAR XA YR ANBETREEATR SO TH, AR
HTREEEMAGEA AWK TABNTE, AHHREEL G
REHH—RART ARG FHUTRERL MBS AR OET
ARgE ERBRETHEXAARNf B, 4R, EHFLEALEA) ER
TEE BRA"HEN A EELARBS, AN ARARARFE T XAH
AR AL AARELAN ST XML TEA —H 2. B, 4
MAFEEHASEERTFHCHBRNPEXA—RNE2FH KX
A HYUMEALEHCHFRP AR LEPEXRFHESIRKAATHAS
Whl, PEHENXERA G RE R E Kk 3000 55 sk, 87
By EE EAT-E-h@BMH D SWAELEFRAMABDE X
WA R TIREY HE -SSP EHE ARNFLXERMFANERT
MEEHTHBEFXANBHTERABE AN EH, 4R, ¥ EAEL K
HERIBREENER, PEFENXCURLSURRAFAFB AN
T RA( R EXF R E——FRAVH RS E P ERHEEATH
£, i — %P % 7 B 0 X bR AL BB Tk
ABHTEAEBASNARZ R LAFRLERAER, FEAUL

2007 £ 6 A FERIIEEBERF



o ¥
Sk
1E % | sk

*3 PR
£k
0 AL B9 1
1686 5
R

ot gL
R K A 18 1
TH
Vi
[

LR
VRE=FA
EARM+ N

( RGN
\ ) BRZOMER——t

| ik, e

' k44 25 A

4 ¥
S 4R 46 0 W

B HIHL S

/5
/1

/1
/2
72
/4
/5

/10
/15
/16
/20
/22
/23
/25
/26
/26
/27
/28
/29
/30
/32
/33
/35



M
7 4 35

15k

Gt

iR

SRR -

e/ 02 55 2T S
AW B 28 /00
A ) B /51

B % i n i /51

AL H K . /53

E /54

CER ¥ ¥ T /55

535 /56

K /57

¥ 7 & /59

ik 5 . /60

KT #l : /61

BES - H - LREH /62

A 5 Fh A . - /63 )
L2 5 ‘- ) /64 ((
ki 66 \
A% Bifh \T5L TR "
1k :

=I5
FH

R AR




¥ 5 - B /78

EE # ! /79

# W% /81

W R 36 4 UL R T, 56 T T A4 ¥ B /82

V& B 21505 /88

WP L AT IR AR K B

R’A /86

B E A AR /89

FAR g ¥ 1lk # /80

W BT AE WA R B L e 10 3R /91

$o 5 R M B, 2 DT /92

fieJ5 WG /93

L2 /94

CORER /99
HAFRBL /100
EHHES /100

kR /101
“BpZE" - /102
PR % % G 1 #1132
- A 2 F 1 Ok /133
[ (]2 Y4
. G —HHE g O TEA38
HZ K /139

R+ HREWE ftALAEF /140
— A E AL /141




-
4 RATIAERF A TRAAE T ALV TR
1 lfhi wu % R
-ffﬁigf f- NIl i
Bl | 18
. o
f»-‘__.:fr'" j e
o
£ | g
o e T4
wiaewEs
2] "
R
FEW)
X T W
CAEH TR
L Eil
L E DK
kERAFHLAN
B AL
B &2
WALTFS 5
CORRIR RV M A9 AR
X &
Jifs 553
iR
WE
R BT AABK
4

/143

/145
/146
/148
/149
/160
/162
/163
/165
/166
/167
/168
/169

¥ /170

/172
/174
/175
/176

=TT

/178
/178
/179

/181




P22 R
- v A
PEfmgEs(m)
iy g2
BE%
i
- A A
AR A Y S U
w2 |
2|
Zae
I % 3k
il B A B A 5
JRUSE TG i 148 1
Toi
x| 47
T O Y A
i
TS
[EF 3
MEERAYFD
]
x| £ %
XFHEF
LA A 55 N PR M
L 'd

' /186
/187

/188
/189

/192

/193

/196

/198
/201
/7202
/203
/205
/206
/207
/208
/210
/211
/212
/213
/214
/216
/217
/219
/220
/220
/221




2 B AR R E A
MR
AT AR S
R T A A 3 "
¥EX - F

AR TR




# F % (Arther Sze) 1950 # £ T %X &
g RE-_RESRA BAKXEFRA
ERFEErEFR, FEbE TAE
W, AR FEREZPERS
HRh EFAYENYY  BAEFNR
He MEBEBHKT AHirE, RAD
TR EFREL HPAEAN - £X
IEEXHEEL THEEAXFIFR
¥ $EPELEAERAUELX XE
EHRE ZRRAKE  EAFAXRTAESL
EaENEHELEAE. RO EERRER
(WRY (FREE) (k2B ®). (T,
) (B B)F(LE)F,

.......




INERTEE.

ﬁi‘mﬁiéﬁﬁiﬁﬁ.
XEBSHAEEKRME,
HWILEIR, BBAERE




TR, W,
— BB (TR AL,
1 P AR AMBEE CE.




¥TWW - § (Larissa Lai), 1969 %
EFEEMmAERE LM, 199 FNpE
AWERTOLEL AFRAL2FFL
Sh, MEIAKZRETASKAT L
Hfr, 2006 57 ANFRMEAFRER
L, MAEBRFLFLHERPED
R, 1995 %, MKBMHEHXTEES
XEHFEX, BEAR (ANBE-TFWH
MAE) AT 199 £k AR —FK
BRAL, S HAENEARFIXR
fogk b, A (X&), (BLHE
My, (XBAY. (HRAERH), (REW
EER: BAMBABNEBFFHLRE
LY. (& (mak) AEL) B (FHL)
£ B, WRIRMEXRTERRMEXF
HEW IR AR EAKRLERS S
¥ ERARELERNEERE, FE
BlERmME —RAR (RE).




